
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 680

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:52:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2021 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2021 10:50:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2021 15:50:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
UNIDADE SANITÁRIA INDIVIDUAL NA BACIA DO RIO RIBEIRA DE IGUAPE,
OBJETIVANDO A MELHORA NA QUALIDADE DA ÁGUA DA SUB- BACIA DO BAIRRO
CÓRREGO DA ONÇA, ZONA RURAL, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE BARRA DO
TURVO/SP, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO
E DEMAIS ANEXOS INTEGRANTES QUE FAZEM PARTE DO CONVÊNIO COM A SIMA –
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, ATRAVÉS FEHIDRO, (FUNDO
ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS),
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar da presente Tomada de Preços,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior ao
recebimento das propostas, dia 04/11/2021, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º
da Lei Federal nº 8666/93 e demais atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 09/11/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 09/11/2021.



Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
UNIDADE SANITÁRIA INDIVIDUAL NA BACIA DO RIO RIBEIRA DE IGUAPE,
OBJETIVANDO A MELHORA NA QUALIDADE DA ÁGUA DA SUB- BACIA DO BAIRRO
CÓRREGO DA ONÇA, ZONA RURAL, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE BARRA DO
TURVO/SP, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO
E DEMAIS ANEXOS INTEGRANTES QUE FAZEM PARTE DO CONVÊNIO COM A SIMA –
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, ATRAVÉS FEHIDRO, (FUNDO
ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS),
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar da presente Tomada de Preços,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia anterior ao
recebimento das propostas, dia 04/11/2021, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º
da Lei Federal nº 8666/93 e demais atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 09/11/2021.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 09/11/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇO nº 005-2021EDITAL DE ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b816e57af6df29530da520be1e1933d2.zip

